

ПОЛУЧАТЕЛ: ОБЩИНА УГЪРЧИН  
НА ВНИМАНИЕТО НА КМЕТА НА ОБЩИНА УГЪРЧИН  
ГР.УГЪРЧИН - 5580  
ПЛОЩАД „СВОБОДА“ №1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ОБЩИНА УГЪРЧИН
Вх.№ 2374/06.07.2018 г. гр. Угърчин, Ловешка област

13.08г.

### **ОФЕРТА във връзка с пазарна консултация**

за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

1. Обновяване на площадно и парково пространство в гр. Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ. Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I, кв.178 п действащия план на гр. Угърчин;
2. Обновяване на площадно и парково пространство в гр. Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ. Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;
3. Обновяване на площадно и парково пространство в гр. Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ. Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ план на с.Кирчево.

ПОДАТЕЛ: "АДЕЛИНА СТИЛ-99" ЕООД

с.Долна Градешница, община Кресна, област Благоевград  
ул. "Тринадесета" №5

ДО КМЕТА НА ОБЩИНА УГЪРЧИН  
ГР.УГЪРЧИН-5580, ОБЩИНА УГЪРЧИН, ОБЛАСТ ЛОВЕЧ  
ПЛ.“СВОБОДА“ №1,

УВАЖАЕМИ Г-Н ПЕТКОВ,

Във връзка с обявена от вас пазарна консултация от 25.06.2018 г.в официалния сайт на Община Угърчин – „Профил на купувача“ , приложено Ви изпращаме оферта за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

- 1.Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I, кв.178 п действащия план на гр.Угърчин;
2. Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;
- 3.Обновяване на площадно и парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ план на с.Кирчево.

На осн.чл.2,ал.2 от ЗЗЛД във връзка с  
чл.42,ал.5 от ЗОП  
/Искра -  
Управител – „Ад“

ДО КМЕТА НА ОБЩИНА УГЪРЧИН  
гр.Угърчин, община Угърчин, област Ловешка  
пл."Свобода" №1

ОТ "АДЕЛИНА СТИЛ-99" ЕООД  
с.Градещина, община Круна, област Благоевград  
ул."Тринадесета" №5

Оферта за извършване на строително-монтажни дейности и доставки за обекти:

1.Обновяване на

площадно и парково пространство в гр.Угърчин, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I, кв.42 и УПИ I,  
кв.178 и действащия план на гр.Угърчин;

2. Обновяване на площадно и

парково пространство в гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, местонахождение на обекта УПИ I за  
парк, кв.50 по действащ план на с.Лесидрен;

3.Обновяване на площадно и парково пространство в

гр.Угърчин, с.Лесидрен и с.Кирчево, общ.Угърчин, обл.Ловеч, с местонахождение на обекта УПИ XVIII-200, кв.18 по действащ  
план на с.Кирчево.

### Количествено-стойностна сметка

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща протокарна настилка	м2	575.02	12.50	7 187.75
2	Изкоп в земни почви	м3	280.01	14.80	4 144.09
3	Извозване на земни почви на депо, вкл. такава депо, до 10км	м3	392.01	11.80	4 625.70
4	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	252.01	49.60	12 499.47
5	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	252.01	19.90	5 014.91
6	Сипица	м3	14.00	39.00	546.01
7	Доставка на сипица от 10км	м3	14.00	14.80	207.20
8	Подлагане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	10.00	305.00	3 050.00
9	Валяране с 10т валяк на трошенокаменна основа	мсм	10.00	365.00	3 650.00
10	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	36.80	125.00	4 600.35

11	Доставка и монтаж на тротоарна настилка от вибропресовани бетонови блокчета с млт покривен слой и нанесено усилващо цвята термoplastично свързващо акрилатно покритие. Размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга.	м2	682.50	55.00	37 537.50
12	Доставка и монтаж на градински бордюор от вибропресовани бетонови блокчета с с размери 50/16/8см сивн положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	408.92	19.60	8 014.83
13	Доставка и полагане на МЕТАЛНИ ПАНА ЗА ОГРАДА Н=150см, с дължина на паното 200см, растер на мрежата около 5x10см, с многоточкова заварка, поцинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	лин.м.	137.17	84.50	11590.87
14	Доставка и полагане на метални колонки 5x5см за ограда Н=150см, с ПВЦ капачка, прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	72.00	96.50	6948.00
15	Доставка и монтаж на метални решетъчни врати за пешеходци със секретни ключалки, двукрили с панти Н=150см, L=200см. Размер на профила 6x6см и растер на мрежата около 5x10см, поцинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	2.00	1204.00	2408.00
16	Доставка и полагане на подложен бетон за борд на ограда	м3	8.23	132.00	1086.39
17	Доставка и полагане на бетон Б20 за фундамент на ограда	м3	17.15	161.00	2760.55
18	Доставка и полагане на бетон Б20 за борд на ограда	м3	34.29	161.00	5521.09
19	Доставка, монтаж и демонтаж на кофраж стени	м2	274.34	32.50	8916.05
20	Доставка и полагане на армировка	кг.	2743.40	2.40	6584.16
21	Доставка и монтаж на обратна насипка баластра	м3	164.60	36.50	6008.05
22	Доставка и полагане на ударопоглътщаца, каучукова настилка вкл. бетонова пробложка	м2	121.00	241.50	29221.50
	Б.Оборудване				
23	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 2-6 години	бр.	1.00	12520.00	12520.00
24	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1.00	383.60	383.60
25	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1.00	346.60	346.60
26	Доставка и монтаж на пясъчник със сенник	бр.	1.00	1204.00	1204.00
27	Доставка и монтаж на игра "Дама"	бр.	1.00	178.50	178.50
28	Доставка и монтаж на дървена шестостълбна беседка	бр.	1.00	5955.00	5955.00
29	Доставка и монтаж на пейка	бр.	15.00	374.00	5610.00
30	Доставка и монтаж на пергола 450/160см	бр.	4.00	1505.00	6020.00
31	Доставка и монтаж на пергола 650/160см	бр.	1.00	2204.00	2204.00

32	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	5.00	137.60	688.00
33	Доставка и монтаж на спирка за общински транспорт вкл. бетонова побояжка	бр.	1.00	12520.00	12520.00

Част:	Електрическа Угърчин				
Фаза:	Работен проект				

<b>Количествено стойностна сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ</b>					
		марка	количество	ед.цена	обща стойност
<b>1. Електрически табла и заземителна инсталации</b>					
1.1	Доставка и монтаж на РТ гр съгласно схема	бр.	1	3506	3506.00
1.2	Доставка и монтаж на РТ гр съгласно схема Заземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x 3x1500	бр.	14	82	1148.00
1.3	Доставка и монтаж на РТ гр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	82	82.00
<b>Кабели и проводници.</b>					
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм <sup>2</sup> до РТ гр дадената дължина е съобразно показаното в проекта.	м.	45	31.5	1417.50
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм <sup>2</sup> в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	70	5.2	364.00
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм <sup>2</sup> за магистрала	м.	335.5	9.4	3153.70
<b>3. Полагане на тръби</b>					
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	610	12.5	7625.00
3.2	Доставка и полагане на PVC лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	245	3.3	808.50
<b>4. Кабелни трасета</b>					
4.1	Трасиране на кабелни линии	м.	245	2.4	588.00
4.2	Изкол за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	245	25.8	6321.00
<b>5. Осветителна инсталации</b>					
5.1	Доставка и монтаж на парково осв. тяло min IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	14	305	4270.00
5.2	стълб с височина 3м, min IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, min IP65	бр.	14	91.5	1281.00

Част: Паркоустройство Угърчин

# Количествено-стойността сметка ОЗЕЛЕНЯВАНЕ

X

№ по ред	Вид работа	ед. марка	общо количество	Един. цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета	брой	9	56	504
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета	брой	11	46	506
3	Доставка и засаждане на иглолистни храсти	брой	58	5.2	301.6
4	Доставка и засаждане на широколистни храсти	брой	233	5.2	1211.6
5	Доставка и засаждане на увивни растения	брой	7	5.2	36.4
6	Доставка и засаждане на цъфтящи розови храсти	брой	8	10.8	86.4
7	Загрявяване	м2	1200.00	3.80	4560.00

## ПАРК В С. ЛЕСИДРЕН

ЧАСТ: АС

### Количествено-стойността сметка

№ по ред	Вид работа	ед. марка	общо количество	Един. цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща ограда на спортно игрище- телена мрежа	лин.м.	122.65	12.50	1 533.13
2	Демонтаж на съществуваща тротоарна настилка	м2	135.00	12.50	1 687.50
3	Изкоп в земни почви	м3	461.58	14.80	6 831.38
4	Извозване на земни почви на депо, вкл. такава депо, до 10км	м3	646.21	11.80	7 625.30
5	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	415.42	49.60	20 604.93
6	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	415.42	19.90	8 266.90
7	Сипица	м3	230.79	39.00	9 000.81
8	Доставка на сипица от 10км	м3	230.79	14.80	3 415.69
9	Полагане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	10.00	305.00	3 050.00
10	Валиране с 10т валик на трошенокаменна основа	мсм	10.00	365.00	3 650.00
11	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	49.01	125.00	6 125.85



12	Доставка и монтаж на тротоарна настилка от вибропресовани бетонни блокчета с мит покривен слой и нанесено усилващо цвята термопластично свързващо акрилатно покритие. Размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга.	м2	621.83	55.00	34 200.65
13	Доставка и монтаж на градински бордюр от вибропресовани бетонни блокчета с с размери 50/16/8см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	544.52	19.60	10 672.59
14	Доставка и монтаж на уличен бордюр от вибропресовани бетонни блокчета с размери 50/25/16см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	76.40	20.78	1 587.59
15	Доставка и монтаж на вършина настилка с плочи от термолещен гранит при входни площадки d=3см	м2	28.68	125.00	3585.00
16	Доставка и монтаж на стъпала и чела от термолещен гранит за стълби при входове с ширина до 45см/d=3см	лин.м.	43.34	125.00	5417.50
17	Доставка и монтаж на шапки по бордове от термолещен гранит при входни стълби 60см /d=3см	лин.м.	8.14	125.00	1017.50
18	Доставка и полагане на ПВЦ мрежа ЗА ОГРАДА на ирише	лин.м.	122.65	57.50	7052.38
19	Доставка и монтаж на метални решетъчни врати за пешеходци за ирише със секретни ключалки, двукрили с панти Н=200см, L=200см. Размер на профила 6х6см и растер на мрежата около 5х10см, подинковани след заварка и прахово боядисани с ПВЦ покритие в цвят по избор по RAL	бр.	1.00	904.00	904.00
20	Доставка и монтаж на ограда с метална к-ция и дървени елементи с h=1м за детски площадки	лин.м.	78.08	126.00	9838.08
21	Доставка и монтаж на метална врата за детска площадка	бр.	2.00	153.80	307.60
24	Доставка и полагане на ударопоглещаща, каучукова настилка вкл. бетонова побложка	м2	281.53	241.50	67989.50
25	Фрезюване на съществуваща асфалтова настилка на паркинг	м2	171.00	21.50	3676.50
26	Извозване на асфалтобетон	м3	9.58	14.80	141.72
27	Първи битумен разлив	м2	171.00	1.88	321.48
28	Вингер с асфалтобетон за изравнителен пласт	т	20.52	181.00	3714.12
29	Втори битумен разлив	м2	171.00	1.88	321.48
30	Доставка и полагане на пътен асфалтобетон износостойчив слой 4см	м2	171.00	22.50	3847.50
	Б.Оборудване				

1	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 3-12 години	бр.	1.00	3415.40	3415.40
2	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1.00	384.80	384.80
3	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1.00	346.60	346.60
4	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение лютки 2бр +1 бр. за деца 0-3г	бр.	1.00	1162.60	1162.60
5	Доставка и монтаж на лютка тип "везна"	бр.	1.00	531.40	531.40
6	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред – преса за гърди с издръпване надолу и нагоре	бр.	1.00	2509.00	2509.00
7	Доставка и монтаж на уред за въздушно ходене	бр.	1.00	918.00	918.00
8	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение с лежанки и халки	бр.	1.00	7155.00	7155.00
9	Доставка и монтаж на маси за тенис на открито	бр.	2.00	1355.00	2710.00
10	Доставка и монтаж на дървена шестоъгълна беседка	бр.	1.00	5955.00	5955.00
11	Доставка и монтаж на пейка	бр.	20.00	374.00	7480.00
12	Доставка и монтаж на пергола 450/150см	бр.	4.00	1505.00	6020.00
13	Доставка и монтаж на кошче за отпадъци	бр.	8.00	137.60	1100.80

**Част: Електрическа Лесидрен**

<b>Количествено стойностна сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ</b>					
		Мярка	количество	ед.цена	обща стойност
<b>1. Електрически табла и заземителна инсталация</b>					
1.1	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема	бр.	1	3506	3506.00
1.2	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схемаЗаземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x 3x1500	бр.	25	82	2050.00
1.3	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	82	82.00
<b>2. Кабели и проводници.</b>					
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм <sup>2</sup> до РТгр дадената дължина е съобразно показаното в проекта.	м.	12	31.5	378.00
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1.5мм <sup>2</sup> в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	125	5.2	650.00
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм <sup>2</sup> за магистрала	м.	401.5	9.4	3774.10
<b>3. Полагане на тръби</b>					
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	780	12.5	9750.00



3.2	Доставка и полагане на РУС лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	415	3.3	1369.50
<b>4. Кабелни Трасета</b>					
4.1	Трасиране на кабелни линии				
4.2	Изкоп за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	415	2.4	996.00
<b>5. Осветителна инсталация</b>					
5.1	Доставка и монтаж на парково осветяло тип. IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	25	305	7625.00
5.2	стълб с височина 3м, тип IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, тип. IP65	бр.	25	91.5	2287.50

**ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО и БЛАГОУСТРОЙСТВО ЛЕСИДРЕН**

**Количествено-стойностна сметка**

X

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета	бр.	3.00	56.00	168
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета	бр.	27.00	46.00	1242
3	Доставка и засаждане на иглолистни храсти	бр.	152.00	5.20	790.4
4	Доставка и засаждане на широколистни храсти	бр.	314.00	5.20	1632.8
5	Доставка и засаждане на увивни растения	бр.	8.00	5.20	41.6
6	Доставка и засаждане на сезонни цветя	бр.	405.00	1.80	729
7	Изграждане на тревни площи	м2	2621.00	4.80	12580.80

**ПЛОЩАД КИРЧЕВО**

ЧАСТ: АС

**Количествено-стойностна сметка**

X

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един.цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Демонтаж на съществуваща тротоарна настилка	м2	478.00	12.50	5 975.00
2	Изкоп в земни почви	м3	247.63	14.80	3 664.85

3	Извозване на земни почви на дено, вкл. такса дено, до 10км	м3	346.68	11.80	4 090.77
4	Трошено-каменна подложка ф-63	м3	222.86	49.60	11 053.98
5	Доставка на трошено-каменна подложка ф-63, от 10км	м3	222.86	19.90	4 434.96
6	Сипица	м3	12.38	39.00	482.87
7	Доставка на сипица от 10км	м3	12.38	14.80	183.24
8	Полгане на трошенокаменна основа механизирано	мсм	5.00	305.00	1 525.00
9	Вагиране с 10т валяк на трошенокаменна основа	мсм	5.00	365.00	1 825.00
10	Доставка на земновлажен циментов разтвор	м3	13.66	125.00	1 707.19
11	Доставка и монтаж на тротарна настилка от вибропресовани бетонови блокчета с мит покривен слой с размери по одобрена мостра от архитекта сив и/или антрацит положени на суха фуга	м2	495.25	55.00	27 238.75
12	Доставка и монтаж на градински бордюр от вибропресовани бетонови блокчета с с размери 50/16/8см сиви положени върху пясъчно циментов разтвор	лин.м	151.75	19.60	2 974.30
13	Доставка и монтаж на стъпала завелно с чела от термолющен гранит за стълби при входове с ширина до 45см/d=3см	лин.м.	24.50	125.00	3062.50
14	Доставка и монтаж на облицовка по бордове от термолющен гранит при зелена площ 60см /d=3см	лин.м.	48.30	125.00	6037.50
15	Доставка и монтаж на ограда с метална к-ция и дървени елементи с h=1м за детски площадки	лин.м.	64.92	127.00	8244.84
16	Доставка и монтаж на метална врата за детска площадка	бр.	1.00	154.00	154.00
17	Доставка и полгане на ударопоглещица, каучукова настилка вкл. бетонова подложка	м2	72.28	241.50	17455.62
	<b>Б.Оборудване</b>				
1	Доставка и монтаж на комбинирано съоръжение за деца от 3-12 години	бр.	1.00	5810.00	5810.00
2	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Магазин"	бр.	1.00	383.60	383.60
3	Доставка и монтаж на интерактивна табела - Занимателна игра "Морски шах"	бр.	1.00	346.60	346.60
6	Доставка и монтаж на комбиниран фитнес уред – преса за гърди с издърпване надолу и нагоре	бр.	1.00	3509.00	3509.00
7	Доставка и монтаж на уред за въздушно ходене	бр.	1.00	918.00	918.00
11	Доставка и монтаж на пейка, монтирана в/у бордюр	бр.	3.00	324.00	972.00
12	Доставка и монтаж на пейка	бр.	4.00	374.00	1496.00
13	Доставка и монтаж на пергола 550/160см	бр.	2.00	1505.00	3010.00

14	Доставка и монтаж на чешма 67/120см.	бр.	1.00	1655.00	1655.00
15	Доставка и монтаж на бетонови вертикални цветарници	бр.	4.00	657.00	2628.00
16	Доставка и монтаж на коuche за отоплѝци	бр.	4.00	137.60	550.40

**Част: Електрическа Инсталация КИРЧЕВО**

<b>Количествено стойността сметка ЕЛЕКТРОИНСТАЛАЦИИ</b>						
		Мярка	количество	ед.цена	обща стойност	
<b>1. Електрически табла и заземителна инсталация</b>						
1.1	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема	бр.	1	3502	3502.00	
1.2	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схемаЗаземителен кол за стълбове за осветление 50x50x4x1500 с шина 40x3x1500	бр.	12	82	984.00	
1.3	Доставка и монтаж на РТгр съгласно схема заземителен кол за табло	бр.	1	82	82.00	
<b>2. Кабели и проводници.</b>						
2.1	Доставка и изтегляне на кабел тип САВТ 5x6мм <sup>2</sup> до РТгр дадената дължина е съобразно показаното в проекта,	м.	12	31.5	378.00	
2.2	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x1,5мм <sup>2</sup> в тръба Ф40 за осветление, включително и височината на стълбовете	м.	60	5.2	312.00	
2.3	Доставка и изтегляне на кабел тип СВТ 3x4мм <sup>2</sup> за магистрала	м.	302.5	9.4	2843.50	
<b>3. Полагане на тръби</b>						
3.1	Доставка и полагане на гофрирана усилена тръба Ø40	м.	510	12.5	6375.00	
3.2	Доставка и полагане на РУС лента върху тръби на подземно кабелно трасе	м.	255	3.3	841.50	
<b>4. Кабелни трасета</b>						
4.1	Трасиране на кабелни линии	м.	255	2.4	612.00	
4.2	Изкоп за кабелни линии 0,4/0,6м и зариване	м.	255	25.8	6579.00	
<b>5. Осветителна инсталация</b>						
5.1	Доставка и монтаж на парково осв. тяло тип IP65, LED, 700mA 35W 3000K T2	бр.	12	305	3660.00	
5.2	стълб с височина 3м, тип IP65, с вградена кутия с клеморед за разклонение, тип IP65	бр.	12	91.5	1098.00	

ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО КИРЧЕВО  
**Количествено-стойностна сметка**

№ по ред	Вид работа	ед. мярка	общо количество	Един. цена (лева)	Обща цена (лева)
1	Изграждане на тревни площи				
2	Зацветяване със сезонни цветя	м2	683	4.8	3278.4
3	Зацветяване на вертикални цветарници	м2	8	152	1216
4	Засаждане на широколистни дървета	брой	4	202	808
		брой	4	46	184
	<b>ОБЩА СУМА БЕЗ ДДС</b>				738100.21
	<b>ДДС 20%</b>				147620.04
	<b>ОБЩА СУМА С ДДС</b>				885720.25

Срок на валидност на офертата: 180 календарни дни.  
 05.07.2018 г.

подпи  
 Искра  
 На осн. чл. 2, ал. 2 от ЗЗПД във  
 връзка с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

